PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL Nº 18/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 380/2017 de 06/02/2017

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa - FUMSSAR

CONTRATADA: Scarton, Melo e Pazzobon Ltda

CNPJ: 06.966.152/0001-20

OBJETO: Ministrar Curso de Formação: Saúde Mental e Intervenção Psicossocial
(104horas/aula)

VALOR: R$ 47.520,00 (Quarenta e sete mil quinhentos e vinte reais)

PERÍODO: 19/06 a 31/12/2017.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, “caput” da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Santa Rosa, 14 de Junho de 2017.

______________________________

Anderson Mantei
Presidente

____________________________
Rogério Silva dos Santos

Diretor de Gestão Administrativa